Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Caraguatatuba

DIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBA

EDITAL Nº 0026/2021/DRG

RESULTADO E PRIMEIRA CHAMADA PARA MATRÍCULA REFERENTE AO
PROCESSO DE CHAMADA PÚBLICA, EDITAL Nº 21/2021, PARA
PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DO CURSO TÉCNICO EM
MEIO AMBIENTE – 1º SEMESTRE DE 2021.

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo IFSP
Câmpus Caraguatatuba no uso de suas atribuições faz saber o resultado da
seleção e convoca os candidatos abaixo, com o status de convocado, para
a matrícula das vagas remanescentes do CursoTécnico em Meio
Ambiente referente ao Edital nº 21/2021:

Data/hora Nome Status

12/05/2021 09:52:14 Wilson Pedroso de Castro Junior Convocado

12/05/2021 12:16:13 Marina Ferreira dos Santos Convocada

12/05/2021 12:16:24 Luana de Carvalho Santana Convocada

12/05/2021 12:17:38 Yasmin Amanda Ferreira da Silva Convocada

12/05/2021 12:28:17 Sophia Gonçalves Vecchio Convocada

12/05/2021 12:28:40 Ester Ferreira dos Santos Convocada

12/05/2021 12:28:48 Deborah Ellanny silva Convocada

12/05/2021 12:28:54 Camilla Paulino Carletti Convocada

12/05/2021 12:29:01 Caroline Sena Alves dos Santos Lemes Convocada

12/05/2021 12:32:54 Miguel da Costa Silva Convocado

12/05/2021 12:39:39 Ana Paula Aparecida Camilo Menino Convocada

12/05/2021 12:47:53 Lunara Lopes Gotardo Lista de Espera

12/05/2021 12:59:12 Lucas Vassão de Andrade Silva Lista de Espera

12/05/2021 13:08:20 Luiz Felipe Gomes Prior Lista de Espera

12/05/2021 13:20:50 Camily dos santos souza Lista de Espera

12/05/2021 13:32:41 Klauanny Vitória Pereira Coelho Lista de Espera

12/05/2021 14:05:09 Gabriel Fagundes Chaves Lista de Espera

12/05/2021 15:33:39 Mariana Fontes Medeiros Lista de Espera

12/05/2021 16:01:00 Kallel Vinícius Silveira Silva Lista de Espera

12/05/2021 16:08:50 maria eduarda ribeiro da silva Lista de Espera

12/05/2021 17:48:49 Sthela Amália Reis De Oliveira Macedo Lista de Espera

12/05/2021 18:18:14 Maria venil cezar de souza Lista de Espera

13/05/2021 00:34:22 Alecsandro Naman Pons Garcia Lista de Espera

13/05/2021 09:08:40
SEBASTIAO EDUARDO PINHEIRO DOS
SANTOS CARVALH

Lista de Espera

13/05/2021 15:16:00 Maria Victória Carvalho Di Foggi Lista de Espera

13/05/2021 15:49:16 Gregório Grazioli de Oliveira Teixeira Lista de Espera

13/05/2021 19:36:59 Talita de Jesus Fornitani Lista de Espera

14/05/2021 11:03:24 Vanessa Rodrigues de Araújo Lista de Espera

14/05/2021 11:26:47 Joyci Mesquita Rocha Silva Lista de Espera

14/05/2021 13:09:03 Bruno Henrique do Prado Lista de Espera

14/05/2021 13:33:28 Juliano Paulo de Almeida Santos Lista de Espera

14/05/2021 13:53:14 Luana Machado Do Santos Lista de Espera

15/05/2021 01:32:23 Lyedson Soares dos Anjos Lista de Espera

15/05/2021 21:43:30 Adail soares de Souza Lista de Espera

16/05/2021 09:26:12 Angela Maria Contel Lista de Espera

16/05/2021 09:29:37 Renato Felix Lanza Lista de Espera

16/05/2021 17:15:06 Luiz Filipi Soares de Sousa Lista de Espera

17/05/2021 16:04:08 Breina Lopes Neri Teixeira Lista de Espera

Os convocados deverão efetuar sua matrícula do dia 18/05 à 20/05/2021,
enviando toda a documentação solicitada no Edital nº CAR.21/2021 para o e-
mail: matricula@ifspcaraguatatuba.edu.br

Após o período de matrícula, caso ainda existam vagas a serem ocupadas,
haverá novas convocações com os demais candidatos, respeitando sempre a
ordem de classificação, até que todas as vagas sejam ocupadas.

Desta forma, o candidato deverá acompanhar no site oficial do IFSP Câmpus
Caraguatatuba www.ifspcaraguatatuba.edu.br as novas publicações sobre o
processo.

https://www.ifspcaraguatatuba.edu.br/editais/category/232-edital-n-21-2021-chamada-publica-vagas-remanescentes-curso-tecnico-meio-ambiente-pdf
mailto:matricula@ifspcaraguatatuba.edu.br
http://www.ifspcaraguatatuba.edu.br/

Caraguatatuba, 18 de maio de 2021.

(Assinado eletronicamente)

JULIANA BÁRBARA MORAES

Diretora Geral

IFSP Câmpus Caraguatatuba

Documento assinado eletronicamente por:

▪ Juliana Barbara Moraes, DIRETOR - CD2 - DRG/CAR, em 18/05/2021 17:23:34.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/05/2021. Para

comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado

ou acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e

forneça os dados abaixo:

Código Verificador:

183360

Código de Autenticação:

6a8e6a8010

Avenida Bahia, 1739, Indaiá, CARAGUATATUBA / SP, CEP 11665-071